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26 MAGYAR

MAGYAR (Eredeti utasítások)

RÉSZLETES LEÍRÁS

Típus: DGA700 DGA900

180 mm 230 mm

7,2 mm 6,5 mm

7 800 min
-1

6 000 min
-1

499 mm

BL1815N, BL1820, BL1820B, BL1830, BL1830B, BL1840, 
BL1840B, BL1850, BL1850B, BL1860B

5,0–6,0 kg 5,2–8,0 kg

Rendeltetés

-

Zaj

DGA700 típus

DGA900 típus

FIGYELMEZTETÉS: 

DGA700 típus

2

2

2

2

h, DS
2

2

oldalmarkolattal

h, DS
2

2

DGA900 típus

2

2

2

2

h, DS
2

2

oldalmarkolattal

h, DS
2

2

MEGJEGYZÉS: -

-

MEGJEGYZÉS: -

FIGYELMEZTETÉS: -

FIGYELMEZTETÉS:

FIGYELMEZTETÉS:
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Csak európai országokra vonatkozóan

-

BIZTONSÁGI 
FIGYELMEZTETÉS

FIGYELMEZTETÉS: -
-

 

-
-

-

Az akkumulátoros csiszolóra 

1. 
-

-
-

adatokat. -

2. 
ezzel az elektromos szerszámmal.

-

3. 
-

4. -

 
-

5. -
nak az elektromos szerszám kapacitásának 

6. A tartozékok menetes csatlakozójának meg 

-

-
-

7. 

-

-

-

-

-
tam alatt.

8. 
-

-

-

9. -

10. Az elektromos szerszámot kizárólag a szigetelt 

-
-

11. 
amíg az teljesen le nem állt.

12. -

hatolhat.
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13. Rendszeresen tisztítsa meg az elektromos 

14. 
-

15. 

-

-

1. -

-

2.  

3. 
-

4. 

-

5. 

1. 

-

2. -
 

3. 

-

-

4. 
-

-
-

5. 

 

-
-

6. -

-

1. 

2. 

-

3. 
-

-

4. 

-
 

5. -

-
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6. 

-
-

1. 

 

1. 
-
-

2. -

-

1. -

2. 

3. 

4. -

5. 

-

6. 

7. -

8. -

9. 

10. 
-

11. 

12. -

menetét.

13. 

14. 
a szerszám kikapcsolása után.

15. 

16. -

17. 

18. 

19. -

UTASÍTÁSOKAT.

FIGYELMEZTETÉS: 

-

1. -
-

2. Ne szerelje szét az akkumulátort.
3. 

-

4. 
-

5. 

-

-
-

6. 

7. Ne égesse el az akkumulátort még akkor 
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8. 
akkumulátort.

9. 

10. -
-

 

 

-

 

11. 

UTASÍTÁSOKAT.

VIGYÁZAT: Csak eredeti Makita akkumuláto-
-

-

1. 

észleli.
2. -

élettartamát.
3. 

4. 

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 
-

mot és az akkumulátort.

-

    1. 2. 3.

-

-

-

VIGYÁZAT: -

-

VIGYÁZAT: -
-

jelzése

    1. 2.

-
-
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szint

Világító 
lámpa

KI Villogó 
lámpa

100%-ig

75%-ig

50%-ig

-
dott.

MEGJEGYZÉS: -

rendszer

-

    1.

-
-

-

BE Ki Villogó lámpa

-

BE Ki Villogó lámpa

-

    1.

MEGJEGYZÉS: 

VIGYÁZAT: 
-

VIGYÁZAT: -

VIGYÁZAT: 

-

-

-

VIGYÁZAT: SOHA ne ragassza le a reteszkioldó 

    1. 2.

    1.

Üzemmód

 Be  Ki

-
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-

-

-

ÖSSZESZERELÉS

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: -

FIGYELMEZTETÉS: 

FIGYELMEZTETÉS: -

-

    1. 2. 3. Csavar

    1. 2.

-

    1. 2.

    1.

    1. 2.

FIGYELMEZTETÉS: 
-
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VIGYÁZAT: -

-

    1. 2.
3. 4. Foglalat

    1. 2.

FIGYELMEZTETÉS: Mindig alkalmazza a 

    1. 2. Flexkorong 3.
4.

-

    1. 2.
3.

1.

2.

3.

MEGJEGYZÉS:

FIGYELMEZTETÉS: 

-

FIGYELMEZTETÉS: MINDIG cserélje ki a 

FIGYELMEZTETÉS: 

FIGYELMEZTETÉS: -

FIGYELMEZTETÉS: 
-

csákkal.

VIGYÁZAT: 
-

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: -
-

VIGYÁZAT: -

-
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FIGYELMEZTETÉS: -

FIGYELMEZTETÉS: 

FIGYELMEZTETÉS: 

-
-

FIGYELMEZTETÉS: 
-

 

FIGYELMEZTETÉS: 
-

FIGYELMEZTETÉS: 

    1. 2.
3.

4.

    1. 2.
78 3. -

4.
5.

VIGYÁZAT: 
-

VIGYÁZAT: -
-

    1.

-

MEGJEGYZÉS: 

VIGYÁZAT: -
-

VIGYÁZAT: -
-

VIGYÁZAT: 

-

    1.

-

-

MEGJEGYZÉS: -

 

KARBANTARTÁS

VIGYÁZAT: 

-

MEGJEGYZÉS: -

FIGYELMEZTETÉS: -

-

    1. 2.
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-

    1. 2.

    1.

MEGJEGYZÉS: 

VIGYÁZAT: -

1 Oldalmarkolat

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

-

-

MEGJEGYZÉS:

MEGJEGYZÉS:

MEGJEGYZÉS:

MEGJEGYZÉS: -
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